
Prehl ad vyiictovania grantov Zelene oci v roku 2018 podl a pravnej formy

a) obce, mesta a i e subjekty verejnej spravy

Projekt c. Nazov zi d tel  Nazov projektu
Posk tnuta

vyska
grantu

znana

vyska
grantu

Pravna

forma:

2018-01-02 obec Bzince pod Javorinou Stromy - nasa buducnost 2 000,00 2 000,00

obec

2018-02-05 Mesto Povazska Bystrica Multimedialny vycbovny koncert pre I. stupen ZS 1 250,00 1 250,00

2018-02-08 Obec Ladce Komunitne kompostovisko 1 776,00 1 776,00
2018-02-09 Mesto Myjava Ziva voda 980,00 980,00
2018-02-10 Mesto Dubnica n/V. Zelena kniznica 1 859,36 1 859,36
2018-02-14 Obec Dohilany Duhova zalirada - ucenie lirou 2 000,00 1 994,70
2018-03-02 Mesto Trencianske Teplice B.E.Z. tak sa da zip ekologicky 1 600,00 1 600,00
2018-03-05 Obec Uhrovec Revitalizacia pietneho miesta 1 370,00 1 345,50
2018-03-07 Obec Kostohia-Zariecie Revitalizacia priestoru v Zariec 1 804,12 1 804,12
2018-03-08 Mesto Myjava Doplnenie Eko-ucebne 1 180,20 1 180,20

2018-03-09 Mesto Partizanske Zeleny lirad v Materskej skole ul. Malinovskeho 2 000,00 2 000,00

2018-04-06 Obec Jeskova Ves Jezko Ochranarik 1 469,80 1 386,06
2018-04-08 Obec Belusa Pod korunou 2 000,00 2 000,00
2018-04-11 Obec Cerveuy Kamen Skraslime si spolocnymi silami 1 654,00 1 499,39

Obce s olu: 22 943, 8 22 675,33

2018-02-03 Za ladna skola Domaniza Zdravie v skolskej zahrade 2 000,00 1 419,85

rozpoctova
organizacia

2018-02-16 Zakladna skola s MS Priroda nas uci i spaja 1 945,00 1 916,21
2018-03-10 ZS s MS Povazska Tepla Bylinky, zdroj energie a sily pre nase zdravie 1 765,80 1 765,80
2018-04-07 ZS Sisov Uclme sa ekologicky 1 985,00 1 613,60
2018-01-01 Zakladna skola, Sportovcov 372/21 Zdravo a bravo 1 900,00 1 891,94

Rozpoctove organizacie spolu: 9 595,80 8 607,40

2018-01-05 Banovske kulturne centrum Enviro zona pred kniznicou 2 000,00 1 414,14
prispevkova
organizacia

b) subjekty mimo verejnej spravy ( NO, OZ, a pod.)

Projekt c. Nazov ziadatel a Nazov projektu
Poskytnuta

vyska
grantu

Uznana
vyska
rantu

P avna

for a:

2018-01-03 OZ Pre prirodu Vfbove arboretum s naucnym chodnikom 2 000,00 1 808,50
2018-01-04 SRRZ-RZ pri SPS Myjava Nie je nam to jedno! 2 000,00 1 976,32
2018-02-12 SRRZ - RZ pri Gymnaziu 70 ruzi pre Puchov 2 000,00 1 990,50

2018-02-15 Zdruzenie pe agogickych pracovnikov,
rodicov a priatel ov skolym JILEMAK

EKO - oddychova zona 1 553,80 1 551,40

obcianske
zdruzenie

2018-03-04 Telovychovna jednota Slavia SG TN Enviro intrak 678,00 604,60
2018-03-12 Montessori klub Zelena zalirada - zalirada, ktora uci a lieci 2 000,00 2 000,00
2018-03-15 CPR Trecnin Renovacia zahradv Ce tra pre rodinu TN 2 000,00 1 887,96
2018-04-01 S RZ - RZ pri Gymnaziu BnB Na bicykli do skoly 910,00 782,40
2018-04-02 OZ Nasa Dedovizen Vraftne jarabice na nase kopanice 2 000,00 2 000,00
2018-04-03 Eudia pre Borik Revitalizacia zelene 1 204,80 1 204,80
2018-04-10 Maximum 4 Strezenice Strezenice bez odpadu 1 980,00 713,21

OZ spolu: 18 326,60 16 519,69

2018-03-06 Zakladna skola sv. Augustina PB Vysadba stromov a krov v areali skoly 1 970,00 1 804,79
neziskova
organizacia

2018-02-07 Pozemkove spolocenstvo - Prudy Vysadba zelene pri Podliradskom mori 2 000,00 2 000,00
pozemkove
spolocenstvo

2018-04-091 Premiereprostudio s.r.o. Deti det’om o lese 1 490,00 1 490,00 s.r.o.

c) RO a PO v z iad ovatel skej posobnosti TSK sa grant ne osk tuje

Spolu vsetky organizacie: 58 325,88 54 511,35



Prehl ad vyiictovania grantov Zelene oci v roku 2018 podl a okresov

Projekt c. Nazov ziadatel a Nazov projektu
Poskytnuta

vyska
grantu

Uznana

vyska grantu

Okres Banovce n/B.

2018-02-16 Zakladna skola s MS Priroda nas lici i spaja 1 945,00 1 916,21
2018-04-07 ZS Sisov Uclnie sa ekologicky 1 985,00 1 613,60
2018-01-05 Banovske kulturne centrum Enviro zona pred kniznicou 2 000,00 1 414,14
2018-04-01 SRRZ - RZ pri Gymnaziu BnB Na bicykli do skoly 910,00 782,40

SPOLU za okres: 6 840,00 5 726,35

Okres  ava

2018-02-08 Obec Ladce Komunitne kompostovisko 1 776,00 1 776,00
2018-02-10 Mesto Dubnica n/V. Zelena kniznica 1 859,36 1 859,36
2018-04-11 Obec Cerveny Kamen Skraslime si spolocnymi silami 1 654,00 1 499,39

SPOLU za okres: 5 289,36 5 134,75

Okres Myjava

2018-02-09 Mesto Myjava Ziva voda 980,00 980,00

2018-03-08 Mesto Myjava Doplnenie Eko-ucebne 1 180,20 1 180,20
2018-01-04 SRRZ-RZ pri SPS Myjava Nieje nam to jedno! 2 000,00 1 976,32
2018-04-02 OZ Nasa Dedovizen Vrafme jarabice na nase kopanice 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 6 160,20 6 136,52

Okres Move Mesto n/V.

2018-01-02 obec Bzince pod Javorinou Stromy - nasa buducnosf 2 000,00 2 000,00

Okres Partizanske

2018-03-09 Mesto Partizanske Zeleny brad v Materskej skole ul. Malinovskeho 2 000,00 2 000,00
2018-04-06 Obec Jeskova Ves Jezko Ochranarik 1 469,80 1 386,06
2018-01-01 Zakladna skola, Sportovcov 372/21 Zdravo a hravo 1 900,00 1 891,94

SPOLU za okres: 5 369,80 5 278,00

Okres Povazska Bystrica

2018-02-05 Mesto Povazska Bystrica Multimedialny vychovny koncert pre I. stupefi ZS 1 250,00 1 250,00

2018-03-05 Obec Uhrovec Revitalizacia pietneho miesta 1 370,00 1 345,50
2018-02-03 Zakladna skola Domaniza Zdravie v skolskej zahrade 2 000,00 1 419,85
2018-03-10 ZS s MS Povazska Tepla Bylinky, zdroj energie a sily pre nase zdravie 1 765,80 1 765,80
2018-02-07 Pozemkove spolocenstvo - Priidy Vysadba zelene pri Podhradskom mori 2 000,00 2 000,00
2018-03-06 Zakladna skola sv. Augustina PB Vysadba stromov a krov v areali skoly 1 970,00 1 804,79

SPOLU za okres: 10 355,80 9 585,94

Okres Prievidza

2018-04-031 Eudia pre Borik Revitalizacia zelene 1 204,80 1 204,80

Okres Piichov

2018-02-14 Obec Dohnany Duhova zahrada - ucenie hrou 2 000,00 1 994,70
2018-04-08 Obec Belusa Pod korunou 2 000,00 2 000,00
2018-02-12 SRRZ - RZ pri Gymnaziu 70 ruzi pre Piichov 2 000,00 1 990,50
2018-04-10 Maximum 4 Strezenice Strezenice bez odpadu 1 980,00 713,21

2018-04-09 Premiereprostudio s.r.o. Deti defom o lese 1 490,00 1 490,00
SPOLU za okres: 9 470,00 8 188,41

Okres Trencm

2018-03-02 Mesto Trencianske Teplice B.E.Z. tak sa da zif ekologicky 1 600,00 1 600,00
2018-03-07 Obec Kostolna-Zariecie Revitalizacia priestoru v Zarieci 1 804,12 1 804,12
2018-01-03 OZ Pre prlrodu Vfbove arboretum s naucnym chodnikom 2 000,00 1 808,50

2018-02-15
Zdruzenie pedagogickych pracovnikov,
rodicov a priatel ov skolym JILEMAK

EKO - oddychova zona 1 553,80 1 551,40

2018-03-04 Telovychovna jednota Slavia SG TN Enviro intrak 678,00 604,60
2018-03-12 Montessori klub Zelena zahrada - zahrada, ktora uci a lieci 2 000,00 2 000,00
2018-03-15 CPR Trecnin Renovacia zahrady Centra pre rodinu TN 2 000,00 1 887,96

SPOLU za okres: 11 635,92 11 256,58

Spolu za vsetky okresy: 58 325,88 54 511,35


